２０１８年１月２２日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

宗像支部長 今井秀太郎

                                  技術部長  古野靖明

２０１７年度第１０回宗像支部トレセン選手練習会の開催について

～第２回Ｕ１１宗像支部トレセン選手選考会～

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、宗像支部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期

だと思いますが、参加ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  ２０１８年１月２７日（土）８：４５～１３：１５（予定）

       ※受付を８：３０～８：４５にて会場にて行います。

       ※ＧＫにつきましては、トレーニング終了後（１３：３０予定）の解散の

予定です。

       ※雨天等にて中止の場合は、各チームの代表者を通してご連絡します。

        なお、雨天等にて中止の場合は翌日の１月２８日（日）に実施します。

２ 会 場  宗像市立赤間小学校グラウンド

〒８１１－４１４６

宗像市赤間１－４－１

ＴＥＬ０９４０－３２－３０２９

３ 参加対象者

・宗像支部所属のチームに所属しており、２０１７年度（公財）日本サッカー

協会個人登録した選手で以下の選手

① ２０１７年４月３０日（日）、５月２９日（月）の宗像支部トレセン選手選

考会にて選考された選手（２７人）（別紙参照）

② ①以外にてチーム代表者から推薦された選手（３名以内（厳守））

４ 内 容  ゲーム（８vs８）、ＧＫトレーニング等

       ※詳細は後日お知らせします。

５ 参加費  ３００円／人（税込）

       ※練習会開催の運営費用として徴収させて頂きます。

       ※当日、受付時に徴収させて頂きます。選手名を記載した封筒に入れて持たせて

下さい。

６ 所持品  サッカー用具一式（サッカーボール一人一個）・軽食（おにぎり等）・飲料水

着替え・雨具・防寒具・参加費３００円/人・その他必要なもの

７ 参加申込方法

       １月１４日（日）迄にチーム推薦書（別紙）に必要事項を記載の上、

大石（munakatacentralfc@yahoo.co.jp）まで送信お願いします。（期日厳守）

◆ 今後の計画

   『２０１７年度第１２回宗像支部トレセン練習会』

２月１９日（月）：１９：１５～２０：４５ 宗像市立自由ケ丘中学校グラウンド

◆ 問い合わせ先   大石 潤（宗像支部 技術部）

携帯TEL：090-1087-8341

ＰＣMail： munakatacentralfc@yahoo.co.jp